АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 июля  2017 года     № 57                                               с. Богородицкое
О признании утратившими силу некоторых

нормативных правовых актов Администрации
Богородицкого сельского поселения

           В соответствии Федеральным законом № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Областным законом  от 28.12.2015 года № 486-ЗС « О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»,   руководствуясь Уставом муниципального образования  «Богородицкое сельское поселение»,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Богородицкого  сельского поселения:
- №13 от 14.02.2014 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно-разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
- № 79 от 24.08.2015 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов гражданам и крестьянско (фермерским) хозяйствам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, и осуществления  крестьянского (фермерского) хозяйства;
- № 80 от 24.08.2015 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»;
- № 117 от 05.11.2015 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
- № 134 от 22.12.2015 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов собственникам зданий, сооружений;
- № 25 от 21.03.2016 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства»;
- № 33 от 12.04.2016 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование перераспределения земельных участков»;
- № 38 от 22.04.2016 года «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части и выдачи разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории Богородицкого сельского поселения»».
2. Постановление вступает в силу с момента его официального          обнародования (опубликования) и применяется к правоотношениям,         возникшим с 01 января 2017 года.

Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения                                   А.В. Мазниченко